Klaus Ströh Ludwigsluster Str. 1 19294 Eldena

Gerhard Pfaff Hardtstraße 12 88090 Immenstaad



Einladung

Zur Jahreshauptversammlung Am Sonntag, den 07.08.2022 um 10:00 Uhr.

Adresse: Husum Sophie-Jacobsen Str.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Vorlesung des Protokolls vom 29.08.2021
- 5. Jahresbericht des 2. Vorsitzenden
- 6. Kassenbericht
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung des Vorstandes
- 9. Wahlen
 - a. 2. Vorsitzenden
 - b. Kassenptüfer
- 10. Wünsche und Anträge.
- 11. Terminvorschau 2022 / 2023
- 12. Verschiedenes.

Versammlungsleiter: Klaus Ströh

Protokoll:

Marei Feddersen

Anträge sind bist zum 22.07.2022 schriftlich bei dem 1 Vorsitzenden einzureichen. In der Mitgliederversammlung hat jedes anwesende Mitglied eine Stimme. Stimmenübertragung ist unzulässig.

Eldena, den 28.06.2022

Klaus Ströh

1. Vorsitzenden

Teilnahmebestätigung für die Jahreshauptversammlung bis zum 22.07.2022 bei unsere *Schatzmeisterin* Marei Federsen (Fax 04861 617174 oder E Mail <u>marei.feddersen@gmx.de</u> oder Handy 0151 12782072)

Klaus Ströh Ludwigsluster Str. 1 19294 Eldena Handy: 01514071345